REPUBLIKA E KOSOVIS

Komuna Drenas

Nr. 111-21174,dt.16.05.2019

T NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin e konkursit dhe zhvillimin e procedurave pér vendet e lira t& punés pér
pozitat: 2 Zyrtar pér Ndertimtari, ju njofton me listén pérfundimtare t& kandidatéve qé kané

kaluar testin me shkrim dhe me gojé, me numér maksimal té poenave.

Rezultati pérfundimtar pér pozitat: 2 Zyrtar pér Ndertimtari

Nr. | Nr.i protokolit | Emri dhe mbiemri Testi me Testi me gjithsejt
shkrim gojé

1 | 01-111-23303/19 | Halime Bardhi Zeneli | 85 piké 90 87.5 poena

2 | 01-111-23528/19 | Liridona Durmishi 90 piké 74 piké 82 poena

Kandidatét e pa knaqur kané té drejté ankese né afatin prej 30 ditésh,né Komisionin pér zgjedhjen

e kontesteve dhe ankesave né Drenas,nga dita e shpalljés s€ rezultateve pérfundimtare.




